

Kære kommende elever og forældre
Fællesskabsgruppe 1

Bjerre den 1. juli 2021

Det er med stor glæde og forventning, vi inviterer jer til åbningsmødet for elevholdet 2021/22

Søndag den 8. august

efter følgende plan:

- Kl. 9.30 – 10.30 Ankomst og modtagelse i tidsrummet
- Kl. 11.00 – 12.00 Åbningsmøde i Opvisningshallen
- Kl. 12.00 – 12.30 Husmøde med forældre
- Kl. 12.30 Farvel til forældrene

Undervejs serverer vi en let forplejning bestående af kaffe/the og boller med pålæg/ost.

Ankomst og åbningsmøde afholdes efter de retningslinjer og rammer, ministeriet har udstukket for os på grund af Covid-19. Det betyder, at arrangementet kun er for eleven samt 2 ledsagere, hvilket vi beder jer respektere.

I skal parkere på parkeringspladsen ved boldbanerne på Gramvej. Når I kommer til skolen, står vi klar til at tage imod jer og give informationer om, hvilket hus eleven skal bo i, og hvor cyklen skal placeres. Der er afsat 1 time til indkvarteringen, så der er god tid til at få tømt bilen, få bagage på værelse og få kaffe/te + brød, inden åbningsmødet starter kl. 11.00.

Eleverne er organiseret i mindre enheder, som vi kalder fællesskabsgrupper. Eleverne i Fællesskabsgruppe 1 skal på den første udlandstur til Frankrig med afgang fredag den 10. september, og inden skolestart vil I få yderligere oplysninger om turen. Vi minder om, at eleven skal medbringe sit gyldige pas og blå sygesikringsbevis på turen. Tjek det allerede nu, da et gyldigt pas og sygesikringskort er en forudsætning for at komme med på udlandsturen.

Lørdag den 9. oktober er der forældredag for elever og forældre i jeres fællesskabsgruppe, invitationen kommer senere, men sæt gerne kryds i kalenderen. Når I møder på skolen den 8. august, vil I få udleveret en "Forældreguide" hvor I kan se de forskellige aktiviteter og arrangementer, der er planlagt i løbet af skoleåret.

Det vil være en god ide at mærke tøj med navn og elevnummer. Vi anbefaler, at dyrt mærketøj og sko efterlades hjemme.

På dette link kan I se huskeliste og andre praktiske oplysninger, som vi tidligere har sendt ud til jer
<https://www.bgiakademiet.dk/info-til-kommende-elever>

I de første dage af skoleopholdet skal eleverne prøve det tøj, som vi kalder "skoletøjet" og som er inkluderet i skolepengene. Sport24 er vores samarbejdspartner på dette område, og de har også lavet en webshop, hvor de tilbyder ekstra sportstøj, BGI-drikkedunke, refleksveste m.m. Webshoppen finder i på vores hjemmeside www.bgiakademiet.dk nederst på startsiden. I skal IKKE bestille skoledragten, da den som nævnt bestilles og betales af os.

Der arbejdes på højtryk på at få de sidste praktiske detaljer på plads inden skoleåret starter, og der kan derfor stadig ske ændringer i forhold til udlandstur og tilknytning til fællesskabsgrupper. Vi kontakter jer telefonisk, hvis det bliver nødvendigt at lave ændringer.

På grund af den aktuelle Covid19 situation må vi også tage forbehold for ændrede retningslinjer i forhold til at afvikle åbningsmødet og udlandsturene i løbet af året.

Hvis eleven i løbet af sommeren rejser til et land, der står på ministeriets liste over lande, det frarådes at besøge, skal eleven ifølge vores retningslinjer, være i 14 dages karantæne dage efter hjemkomst. Karantæneperioden skal afvikles inden skolestart, og eleven må ikke møde på BGI før perioden er overstået.

Vi beder om, at alle (elev og forældre) på forespørgsel kan fremvise et gyldigt coronapas.

Administration på BGI er lukket i uge 28 og 29, og i de øvrige uger afvikler vi ferie på skift og er ikke på fuld bemanning, så I må forvente en lidt længere svartid på både telefon og mail.

Vi glæder os til at tage imod jer til august og vil ønske jer alle en rigtig god sommer!

Venlig hilsen



Troels Ross Petersen / Helle Vestergaard
Ledelse